
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Torneo 59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C 1709012C

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 03-09-2017 - 10-09-2017

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - RAVAGNATI W.

Partecipanti 17

Sito Internet http://vesus.org/results/open-c-59deg-festival-internazionale-di-imperia/

Lacambra Gem Elijah

1Giammona Federico

2
Busso Giovanni

3
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 3N Lacambra Gem Elijah 8.0 ITA 32.0033.5026.0033.501456 1397 2125 8 8 0 0 5 5 0 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 4 3N Giammona Federico 6.0 ITA 34.5036.5026.5023.501500 1407 1601 8 5 2 1 4 4 0 0 4 1 2 1 0 0 2007

3 6 2N Busso Giovanni 5.5 ITA 34.5037.5026.5021.501457 1382 1524 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1938

4 10 3N Borrelli Vincenzo 5.0 ITA 36.5040.0028.5022.001357 1471 1567 8 5 0 3 5 4 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

5 2 2N Gatti Franco 4.5 ITA 32.0033.5024.0013.501566 1395 1489 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1946

6 9 NC Pineau Jean 4.5 FRA 30.0033.0024.0016.251399 1397 1441 8 4 1 3 3 1 0 2 5 3 1 1 0 0 1942

7 16 NC Furlani Graziano 4.5 ITA 23.0023.0017.5010.501154 1352 1410 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 1 0 1963

8 5 NC Scarrone Eugenio 4.0 ITA 37.0040.5029.0016.001464 1424 1425 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1975

9 1 3N Camerino Simone 4.0 ITA 33.0035.5025.0014.001571 1355 1355 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1986

10 13 NC Ramella Fulvio 4.0 ITA 24.5024.5019.007.00 1303 1382 1390 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 0 1950

11 3 2N Bertora Silvano 4.0 ITA 23.0023.0018.507.00 1525 1360 1368 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 1943

12 11 NC Russo Andrea 3.5 ITA 29.5032.5024.5012.751356 1387 1345 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1947

13 14 NC Soler Alessandro 3.5 ITA 27.0027.0021.006.50 1252 1385 1284 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 2002

14 17 NC Brotini Stefania 3.5 ITA 24.5024.5016.505.00 1067 1369 1325 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1964

15 8 NC Pola Fabrizio 3.0 ITA 21.0021.0017.003.50 1445 1296 1196 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 1975

16 12 NC Aurogallo Yves 2.5 FRA 26.5026.5020.505.00 1308 1326 1097 7 0 3 4 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1948

17 15 NC Passino Marco 2.0 ITA 29.0029.0021.004.00 1200 1359 938 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 1 0 1965
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 1326 1097 1948 M 45156735

3 2N Bertora Silvano ITA LOM MI 1525 1360 1368 1943 M 813842 130596

10 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1357 1471 1567 1958 M 870633 135186

17 NC Brotini Stefania ITA TOS PI 1067 1369 1325 1964 F 2836608 168684

6 2N Busso Giovanni ITA PIE TO 1457 1382 1524 1938 M 864137 113626

1 3N Camerino Simone ITA LIG IM 1571 1355 1355 1986 M 2818413 161771

16 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1154 1352 1410 1963 M 2836616 168685

2 2N Gatti Franco ITA PIE TO 1566 1395 1489 1946 M 829463 110479

4 3N Giammona Federico ITA SIC PA 1500 1407 1601 2007 M 2834990 167234

7 3N Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1456 1397 2125 2005 M 2818022 158604

15 NC Passino Marco ITA LIG IM 1200 1359 938 1965 M 870650 139737

9 NC Pineau Jean FRA 1399 1397 1441 1942 M 20600674

8 NC Pola Fabrizio ITA LOM SO 1445 1296 1196 1975 M 2845712 169559

13 NC Ramella Fulvio ITA LIG IM 1303 1382 1390 1950 M 870668 124411

11 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1356 1387 1345 1947 M 2837400 168973

5 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1464 1424 1425 1975 M 2815031 161679

14 NC Soler Alessandro ITA LOM MI 1252 1385 1284 2002 M 2841768 163660
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

9 1 3N Camerino Simone 4.0 ITA | 9 B 0 | 11 N 0 | 8 B 1 | 17 N 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 0

5 2 2N Gatti Franco 4.5 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 0

11 3 2N Bertora Silvano 4.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 14 N 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 8 N 1 | -1

2 4 3N Giammona Federico 6.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 0

8 5 NC Scarrone Eugenio 4.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 7 N 0 | 2 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 10 N 0 | 0

3 6 2N Busso Giovanni 5.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 5 N 1 | 1 B 1 | 0

1 7 3N Lacambra Gem Elijah 8.0 ITA | 15 B 1 | 17 N 1 | 4 B 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 N 1 | 2 B 1 | 2

15 8 NC Pola Fabrizio 3.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 1

6 9 NC Pineau Jean 4.5 FRA | 1 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 1 | 4 N 0 | -2

4 10 3N Borrelli Vincenzo 5.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 9 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 11 B 1 | 5 B 1 | 2

12 11 NC Russo Andrea 3.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 17 B 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 0

16 12 NC Aurogallo Yves 2.5 FRA | 4 B 0 | 2 N 0 | 13 B 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 8 N 0 | 17 N Â½ | 14 B Â½ | 1

10 13 NC Ramella Fulvio 4.0 ITA | 5 N 0 | 3 B 1 | 12 N 1 | 6 N 0 | 1 B 0 | 15 B 1 | 16 N 0 | 0 1 | -1

13 14 NC Soler Alessandro 3.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 17 B 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 12 N Â½ | -1

17 15 NC Passino Marco 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 8 B 0 | 17 N 0 | -1

7 16 NC Furlani Graziano 4.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 12 N Â½ | 15 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | -1

14 17 NC Brotini Stefania 3.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 1 B 0 | 8 N 1 | 11 N 0 | 12 B Â½ | 15 B 1 | 1
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 7 1.50 3.35 -1.85 1326.711097 1948 M 45156735

3 2N Bertora Silvano ITA 1525 6 2.00 4.05 -2.05 1360.141368 1943 M 813842 130596

10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 8 5.00 2.78 2.22 1471.121567 1958 M 870633 135186

17 NC Brotini Stefania ITA 1067 6 1.50 0.88 0.62 1369.711325 1964 F 2836608 168684

6 2N Busso Giovanni ITA 1457 8 5.50 4.74 0.76 1382.121524 1938 M 864137 113626

1 3N Camerino Simone ITA 1571 8 4.00 6.01 -2.01 1355.001355 1986 M 2818413 161771

16 NC Furlani Graziano ITA 1154 6 3.50 1.32 2.18 1352.571410 1963 M 2836616 168685

2 2N Gatti Franco ITA 1566 7 3.50 4.80 -1.3 1395.751489 1946 M 829463 110479

4 3N Giammona Federico ITA 1500 8 6.00 4.97 1.03 1407.381601 2007 M 2834990 167234

7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 7 7.00 3.67 3.33 1397.752125 2005 M 2818022 158604

9 NC Pineau Jean FRA 1399 8 4.50 3.99 0.51 1397.381441 1942 M 20600674

8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 6 1.00 3.91 -2.91 1296.711196 1975 M 2845712 169559

13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 6 2.00 2.16 -0.16 1382.711390 1950 M 870668 124411

11 NC Russo Andrea ITA 1356 8 3.50 3.63 -0.13 1387.881345 1947 M 2837400 168973

5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 8 4.00 4.43 -0.43 1424.251425 1975 M 2815031 161679

14 NC Soler Alessandro ITA 1252 7 2.50 2.31 0.19 1385.861284 2002 M 2841768 163660
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Passino Marco ITA 1200 0 0.00 2.20 -1.2 -36 1359.43938 1965 M 139737
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Camerino Simone ITA 1571   |  9 NC Pineau Jean FRA 1399 0 - 1

2 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357   |  2 2N Gatti Franco ITA 1566 1 - 0

3 3 2N Bertora Silvano ITA 1525   |  11 NC Russo Andrea ITA 1356 0 - 1

4 12 NC Aurogallo Yves FRA 1308   |  4 3N Giammona Federico ITA 1500 0 - 1

5 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464   |  13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 1 - 0

6 14 NC Soler Alessandro ITA 1252   |  6 2N Busso Giovanni ITA 1457 0 - 1

7 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456   |  15 NC Passino Marco ITA 1200 1 - 0

8 16 NC Furlani Graziano ITA 1154   |  8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 1 - 0

9 17 NC Brotini Stefania ITA 1067   |  1 - F
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Giammona Federico 1 ITA 1500   |  10 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1357 1 - 0

2 9 NC Pineau Jean 1 FRA 1399   |  5 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1464 0 - 1

3 6 2N Busso Giovanni 1 ITA 1457   |  16 NC Furlani Graziano 1 ITA 1154 1 - 0

4 17 NC Brotini Stefania 1 ITA 1067   |  7 3N Lacambra Gem Elijah 1 ITA 1456 0 - 1

5 11 NC Russo Andrea 1 ITA 1356   |  1 3N Camerino Simone 0 ITA 1571 1 - 0

6 2 2N Gatti Franco 0 ITA 1566   |  12 NC Aurogallo Yves 0 FRA 1308 1 - 0

7 13 NC Ramella Fulvio 0 ITA 1303   |  3 2N Bertora Silvano 0 ITA 1525 1 - 0

8 8 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1445   |  14 NC Soler Alessandro 0 ITA 1252 0 - 1

9 15 NC Passino Marco 0 ITA 1200   |  1 - F
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Lacambra Gem Elijah 2 ITA 1456   |  4 3N Giammona Federico 2 ITA 1500 1 - 0

2 5 NC Scarrone Eugenio 2 ITA 1464   |  11 NC Russo Andrea 2 ITA 1356 1 - 0

3 10 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1357   |  6 2N Busso Giovanni 2 ITA 1457 1 - 0

4 15 NC Passino Marco 1 ITA 1200   |  2 2N Gatti Franco 1 ITA 1566 0 - 1

5 16 NC Furlani Graziano 1 ITA 1154   |  9 NC Pineau Jean 1 FRA 1399 0 - 1

6 14 NC Soler Alessandro 1 ITA 1252   |  17 NC Brotini Stefania 1 ITA 1067 1 - 0

7 12 NC Aurogallo Yves 0 FRA 1308   |  13 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1303 0 - 1

8 1 3N Camerino Simone 0 ITA 1571   |  8 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1445 1 - 0

9 3 2N Bertora Silvano 0 ITA 1525   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Lacambra Gem Elijah 3 ITA 1456   |  5 NC Scarrone Eugenio 3 ITA 1464 1 - 0

2 2 2N Gatti Franco 2 ITA 1566   |  11 NC Russo Andrea 2 ITA 1356 1 - 0

3 4 3N Giammona Federico 2 ITA 1500   |  14 NC Soler Alessandro 2 ITA 1252 1 - 0

4 6 2N Busso Giovanni 2 ITA 1457   |  13 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1303 1 - 0

5 9 NC Pineau Jean 2 FRA 1399   |  10 3N Borrelli Vincenzo 2 ITA 1357 0 - 1

6 17 NC Brotini Stefania 1 ITA 1067   |  1 3N Camerino Simone 1 ITA 1571 0 - 1

7 3 2N Bertora Silvano 1 ITA 1525   |  15 NC Passino Marco 1 ITA 1200 1 - 0

8 12 NC Aurogallo Yves 0 FRA 1308   |  16 NC Furlani Graziano 1 ITA 1154 Â½ - Â½

9 8 NC Pola Fabrizio 0 ITA 1445   |  1 - F
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Borrelli Vincenzo 3 ITA 1357   |  7 3N Lacambra Gem Elijah 4 ITA 1456 0 - 1

2 5 NC Scarrone Eugenio 3 ITA 1464   |  2 2N Gatti Franco 3 ITA 1566 1 - 0

3 6 2N Busso Giovanni 3 ITA 1457   |  4 3N Giammona Federico 3 ITA 1500 Â½ - Â½

4 13 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1303   |  1 3N Camerino Simone 2 ITA 1571 0 - 1

5 14 NC Soler Alessandro 2 ITA 1252   |  3 2N Bertora Silvano 2 ITA 1525 0 - 1

6 11 NC Russo Andrea 2 ITA 1356   |  9 NC Pineau Jean 2 FRA 1399 Â½ - Â½

7 15 NC Passino Marco 1 ITA 1200   |  16 NC Furlani Graziano 1.5 ITA 1154 1 - 0

8 8 NC Pola Fabrizio 1 ITA 1445   |  17 NC Brotini Stefania 1 ITA 1067 0 - 1

9 12 NC Aurogallo Yves 0.5 FRA 1308   |  1 - F
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Lacambra Gem Elijah 5 ITA 1456   |  6 2N Busso Giovanni 3.5 ITA 1457 1 - 0

2 4 3N Giammona Federico 3.5 ITA 1500   |  5 NC Scarrone Eugenio 4 ITA 1464 1 - 0

3 1 3N Camerino Simone 3 ITA 1571   |  10 3N Borrelli Vincenzo 3 ITA 1357 1 - 0

4 2 2N Gatti Franco 3 ITA 1566   |  3 2N Bertora Silvano 3 ITA 1525 1 - 0

5 9 NC Pineau Jean 2.5 FRA 1399   |  14 NC Soler Alessandro 2 ITA 1252 1 - 0

6 11 NC Russo Andrea 2.5 ITA 1356   |  17 NC Brotini Stefania 2 ITA 1067 1 - 0

7 13 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1303   |  15 NC Passino Marco 2 ITA 1200 1 - 0

8 8 NC Pola Fabrizio 1 ITA 1445   |  12 NC Aurogallo Yves 1.5 FRA 1308 1 - 0

9 16 NC Furlani Graziano 1.5 ITA 1154   |  1 - F
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Camerino Simone 4 ITA 1571   |  7 3N Lacambra Gem Elijah 6 ITA 1456 0 - 1

2 2 2N Gatti Franco 4 ITA 1566   |  4 3N Giammona Federico 4.5 ITA 1500 Â½ - Â½

3 5 NC Scarrone Eugenio 4 ITA 1464   |  6 2N Busso Giovanni 3.5 ITA 1457 0 - 1

4 3 2N Bertora Silvano 3 ITA 1525   |  9 NC Pineau Jean 3.5 FRA 1399 0 - 1

5 10 3N Borrelli Vincenzo 3 ITA 1357   |  11 NC Russo Andrea 3.5 ITA 1356 1 - 0

6 16 NC Furlani Graziano 2.5 ITA 1154   |  13 NC Ramella Fulvio 3 ITA 1303 1 - 0

7 15 NC Passino Marco 2 ITA 1200   |  8 NC Pola Fabrizio 2 ITA 1445 0 - 1

8 17 NC Brotini Stefania 2 ITA 1067   |  12 NC Aurogallo Yves 1.5 FRA 1308 Â½ - Â½

9 14 NC Soler Alessandro 2 ITA 1252   |  1 - F
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Lacambra Gem Elijah 7 ITA 1456   |  2 2N Gatti Franco 4.5 ITA 1566 1 - 0

2 4 3N Giammona Federico 5 ITA 1500   |  9 NC Pineau Jean 4.5 FRA 1399 1 - 0

3 6 2N Busso Giovanni 4.5 ITA 1457   |  1 3N Camerino Simone 4 ITA 1571 1 - 0

4 10 3N Borrelli Vincenzo 4 ITA 1357   |  5 NC Scarrone Eugenio 4 ITA 1464 1 - 0

5 11 NC Russo Andrea 3.5 ITA 1356   |  16 NC Furlani Graziano 3.5 ITA 1154 0 - 1

6 8 NC Pola Fabrizio 3 ITA 1445   |  3 2N Bertora Silvano 3 ITA 1525 0 - 1

7 12 NC Aurogallo Yves 2 FRA 1308   |  14 NC Soler Alessandro 3 ITA 1252 Â½ - Â½

8 17 NC Brotini Stefania 2.5 ITA 1067   |  15 NC Passino Marco 2 ITA 1200 1 - 0

9 13 NC Ramella Fulvio 3 ITA 1303   |  1 - F
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59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

1 Camerino Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1355 Media: 1355.00 W-We: -2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pineau Jean FRA 1399 172 0.73 0 0 0

2 N 11 NC Russo Andrea ITA 1356 215 0.77 0 0 0

3 B 8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 126 0.67 1 1 1

4 N 17 NC Brotini Stefania ITA 1067 504 0.92 1 2 2

5 N 13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 268 0.83 1 3 3

6 B 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 214 0.77 1 4 4

7 B 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 115 0.66 0 4 4

8 N 6 2N Busso Giovanni ITA 1457 114 0.66 0 4 4

6.01 4 4

2 Gatti Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1489 Media: 1395.75 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 209 0.77 0 0 0

2 B 12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 258 0.82 1 1 1

3 N 15 NC Passino Marco ITA 1200 1 1 2

4 B 11 NC Russo Andrea ITA 1356 210 0.77 1 2 3

5 N 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 102 0.64 0 2 3

6 B 3 2N Bertora Silvano ITA 1525 41 0.56 1 3 4

7 B 4 3N Giammona Federico ITA 1500 66 0.59 Â½ 3 4

8 N 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 110 0.65 0 3 4

4.8 3 4

3 Bertora Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1368 Media: 1360.14 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Russo Andrea ITA 1356 169 0.72 0 0 0

2 N 13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 222 0.78 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Passino Marco ITA 1200 1 0 2

5 N 14 NC Soler Alessandro ITA 1252 273 0.83 1 1 3

6 N 2 2N Gatti Franco ITA 1566 -41 0.44 0 1 3

7 B 9 NC Pineau Jean FRA 1399 126 0.67 0 1 3

8 N 8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 80 0.61 1 2 4

4.05 2 4

4 Giammona Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1601 Media: 1407.38 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 192 0.75 1 1 1

2 B 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 143 0.69 1 2 2

3 N 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 44 0.56 0 2 2

4 B 14 NC Soler Alessandro ITA 1252 248 0.81 1 3 3

5 N 6 2N Busso Giovanni ITA 1457 43 0.56 Â½ 3 3

6 B 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 36 0.55 1 4 4

7 N 2 2N Gatti Franco ITA 1566 -66 0.41 Â½ 4 4

8 B 9 NC Pineau Jean FRA 1399 101 0.64 1 5 5

4.97 5 5
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5 Scarrone Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1425 Media: 1424.25 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 161 0.71 1 1 1

2 N 9 NC Pineau Jean FRA 1399 65 0.59 1 2 2

3 B 11 NC Russo Andrea ITA 1356 108 0.65 1 3 3

4 N 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 8 0.51 0 3 3

5 B 2 2N Gatti Franco ITA 1566 -102 0.36 1 4 4

6 N 4 3N Giammona Federico ITA 1500 -36 0.45 0 4 4

7 B 6 2N Busso Giovanni ITA 1457 7 0.51 0 4 4

8 N 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 107 0.65 0 4 4

4.43 4 4

6 Busso Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1524 Media: 1382.12 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Soler Alessandro ITA 1252 205 0.76 1 1 1

2 B 16 NC Furlani Graziano ITA 1154 303 0.86 1 2 2

3 N 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 100 0.64 0 2 2

4 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 154 0.71 1 3 3

5 B 4 3N Giammona Federico ITA 1500 -43 0.44 Â½ 3 3

6 N 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 1 0.5 0 3 3

7 N 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 -7 0.49 1 4 4

8 B 1 3N Camerino Simone ITA 1571 -114 0.34 1 5 5

4.74 5 5

7 Lacambra Gem Elijah
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 2125 Media: 1397.75 W-We: 3.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Passino Marco ITA 1200 1 0 1

2 N 17 NC Brotini Stefania ITA 1067 389 0.91 1 1 2

3 B 4 3N Giammona Federico ITA 1500 -44 0.44 1 2 3

4 B 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 -8 0.49 1 3 4

5 N 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 99 0.64 1 4 5

6 B 6 2N Busso Giovanni ITA 1457 -1 0.5 1 5 6

7 N 1 3N Camerino Simone ITA 1571 -115 0.34 1 6 7

8 B 2 2N Gatti Franco ITA 1566 -110 0.35 1 7 8

3.67 7 8

8 Pola Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1196 Media: 1296.71 W-We: -2.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Furlani Graziano ITA 1154 291 0.85 0 0 0

2 B 14 NC Soler Alessandro ITA 1252 193 0.75 0 0 0

3 N 1 3N Camerino Simone ITA 1571 -126 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 NC Brotini Stefania ITA 1067 378 0.91 0 0 1

6 B 12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 137 0.68 1 1 2

7 N 15 NC Passino Marco ITA 1200 1 1 3

8 B 3 2N Bertora Silvano ITA 1525 -80 0.39 0 1 3

3.91 1 3

FSI - 59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C) - IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

59Â° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN C (1709012C)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

9 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1441 Media: 1397.38 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Camerino Simone ITA 1571 -172 0.27 1 1 1

2 B 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 -65 0.41 0 1 1

3 N 16 NC Furlani Graziano ITA 1154 245 0.8 1 2 2

4 B 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 42 0.56 0 2 2

5 N 11 NC Russo Andrea ITA 1356 43 0.56 Â½ 2 2

6 B 14 NC Soler Alessandro ITA 1252 147 0.7 1 3 3

7 N 3 2N Bertora Silvano ITA 1525 -126 0.33 1 4 4

8 N 4 3N Giammona Federico ITA 1500 -101 0.36 0 4 4

3.99 4 4

10 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1567 Media: 1471.12 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Gatti Franco ITA 1566 -209 0.23 1 1 1

2 N 4 3N Giammona Federico ITA 1500 -143 0.31 0 1 1

3 B 6 2N Busso Giovanni ITA 1457 -100 0.36 1 2 2

4 N 9 NC Pineau Jean FRA 1399 -42 0.44 1 3 3

5 B 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 -99 0.36 0 3 3

6 N 1 3N Camerino Simone ITA 1571 -214 0.23 0 3 3

7 B 11 NC Russo Andrea ITA 1356 1 0.5 1 4 4

8 B 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 -107 0.35 1 5 5

2.78 5 5

11 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1345 Media: 1387.88 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Bertora Silvano ITA 1525 -169 0.28 1 1 1

2 B 1 3N Camerino Simone ITA 1571 -215 0.23 1 2 2

3 N 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 -108 0.35 0 2 2

4 N 2 2N Gatti Franco ITA 1566 -210 0.23 0 2 2

5 B 9 NC Pineau Jean FRA 1399 -43 0.44 Â½ 2 2

6 B 17 NC Brotini Stefania ITA 1067 289 0.84 1 3 3

7 N 10 3N Borrelli Vincenzo ITA 1357 -1 0.5 0 3 3

8 B 16 NC Furlani Graziano ITA 1154 202 0.76 0 3 3

3.63 3 3

12 Aurogallo Yves
NC FRA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1097 Media: 1326.71 W-We: -1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Giammona Federico ITA 1500 -192 0.25 0 0 0

2 N 2 2N Gatti Franco ITA 1566 -258 0.18 0 0 0

3 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 5 0.51 0 0 0

4 B 16 NC Furlani Graziano ITA 1154 154 0.71 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 -137 0.32 0 0 1

7 N 17 NC Brotini Stefania ITA 1067 241 0.8 Â½ 0 1

8 B 14 NC Soler Alessandro ITA 1252 56 0.58 Â½ 0 1

3.35 0 1
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13 Ramella Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1390 Media: 1382.71 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Scarrone Eugenio ITA 1464 -161 0.29 0 0 0

2 B 3 2N Bertora Silvano ITA 1525 -222 0.22 1 1 1

3 N 12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 -5 0.49 1 2 2

4 N 6 2N Busso Giovanni ITA 1457 -154 0.29 0 2 2

5 B 1 3N Camerino Simone ITA 1571 -268 0.17 0 2 2

6 B 15 NC Passino Marco ITA 1200 1 2 3

7 N 16 NC Furlani Graziano ITA 1154 149 0.7 0 2 3

8 0 1 F 2 4

2.16 2 4

14 Soler Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1284 Media: 1385.86 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Busso Giovanni ITA 1457 -205 0.24 0 0 0

2 N 8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 -193 0.25 1 1 1

3 B 17 NC Brotini Stefania ITA 1067 185 0.74 1 2 2

4 N 4 3N Giammona Federico ITA 1500 -248 0.19 0 2 2

5 B 3 2N Bertora Silvano ITA 1525 -273 0.17 0 2 2

6 N 9 NC Pineau Jean FRA 1399 -147 0.3 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 -56 0.42 Â½ 2 3

2.31 2 3

15 Passino Marco
NC ITA Elo Italia: 1200 Variaz: -36 Perf: 938 Media: 1359.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 -256 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 2N Gatti Franco ITA 1566 -366 0.1 0 0 1

4 N 3 2N Bertora Silvano ITA 1525 -325 0.13 0 0 1

5 B 16 NC Furlani Graziano ITA 1154 46 0.56 1 1 2

6 N 13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 -103 0.36 0 1 2

7 B 8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 -245 0.2 0 1 2

8 N 17 NC Brotini Stefania ITA 1067 133 0.68 0 1 2

2.22 1 2

16 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1410 Media: 1352.57 W-We: 2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 -291 0.15 1 1 1

2 N 6 2N Busso Giovanni ITA 1457 -303 0.14 0 1 1

3 B 9 NC Pineau Jean FRA 1399 -245 0.2 0 1 1

4 N 12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 -154 0.29 Â½ 1 1

5 N 15 NC Passino Marco ITA 1200 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 13 NC Ramella Fulvio ITA 1303 -149 0.3 1 2 3

8 N 11 NC Russo Andrea ITA 1356 -202 0.24 1 3 4

1.32 3 4
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17 Brotini Stefania
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1325 Media: 1369.71 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 3N Lacambra Gem Elijah ITA 1456 -389 0.09 0 0 1

3 N 14 NC Soler Alessandro ITA 1252 -185 0.26 0 0 1

4 B 1 3N Camerino Simone ITA 1571 -504 0.08 0 0 1

5 N 8 NC Pola Fabrizio ITA 1445 -378 0.09 1 1 2

6 N 11 NC Russo Andrea ITA 1356 -289 0.16 0 1 2

7 B 12 NC Aurogallo Yves FRA 1308 -241 0.2 Â½ 1 2

8 B 15 NC Passino Marco ITA 1200 1 1 3

0.88 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Passino Marco ITA 7 1.0 1359 1050 1200 1965 M 139737
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